CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO  Nº. 378
de 22 de março de 2022

(Projeto de Decreto Legislativo de iniciativa do Vereador Luiz Aurélio Pagani)

O Vereador RODRIGO RODRIGUES, Presidente da
Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
promulga o seguinte:

Art. 1º. Fica concedido ao Professor Doutor CARLOS MAGNO CASTELO BRANCO
FORTALEZA, o Título de “Cidadão Botucatuense", em reconhecimento pelos relevantes
serviços prestados ao município.

Art. 2º. As despesas decorrentes deste Decreto Legislativo correrão por conta de
dotação orçamentária própria, de conformidade com a Resolução nº. 324, de 17 de dezembro
de 2002.

Art. 3º. O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador RODRIGO RODRIGUES
Presidente

Publicado e Registrado na Secretaria da
Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Administrativa da Câmara

SILMARA FERRARI DE BARROS

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 E
E

Z
0-

B
B

H
P

-E
K

W
P

-Y
68

G

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=EEZ0BBHPEKWPY68G, ou vá até o site
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: EEZ0-BBHP-EKWP-Y68G

Câmara Municipal de Botucatu, 22 de março de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 E
E

Z
0-

B
B

H
P

-E
K

W
P

-Y
68

G

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=EEZ0BBHPEKWPY68G
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EEZ0BBHPEKWPY68G
		2022-03-22T15:48:48-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura

		2022-03-24T08:25:17-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura